de or II 358. quorum uterque tamquam litteris in cera, sic se siebat imaginibus in his locis, quos haberet, quas meminisse vellet, prescribere; de or II 360.

Imaginemula. Bildchen: inventae sunt quinque imagunculas matronarum; A VI 1, 25.

Imbecille, schwach, schwärend: iis imbecillina adsentuntur; Ac II 52. si qui imbecillus horrent dolorem et reformidant; Tusc V 85.

Imbecillus, schwach: imbecillis || imbecillus || est pudoris magister timor; fr F V 72.

Imbecillitas, Schwäche, Schwächlichkeit, Krankheit, Halstlofigkeit: I. hac praesertim imbecillitate magistratum; ep I 4, 3. Tulliae meae morbus et imbecillitas corporis me examinat; ep IX 6, 4. ipsa sibi imbecillitas indulget; Tusc IV 42. quae te tanta mentis imbecillitas tenuit, ut . . .? dom 105. — II. 1. incipio humani generis imbecillitatem fragilitatemque extimescere; Tusc V 3. cum obicimus maeren-tibus imbecillitatē animi effeminati; Tusc IV 60. tu modo istam imbecillitatē valetudinis tue sustenta et tuere; ep VII 1, 5. — 2. (Cotta) ad virium imbecillitatem dicendi accommodabat genus; Bru 202. Labienum non dubitante de imbecillitate Caesaris copiarum; A VII 16, 2. — III. segregationem (appellant) morbum cum imbecillitate; Tusc IV 28 (29). — IV. utrum propter imbecillitatem atque inopiam desiderata sit amicitia, an . . .; Lael 26.

Imbecillus, schwach, hinfällig, schwächlich, fröhlich, halstlos: A. malo te paulo post valentem quam statim imbecillum videre; ep XVI 5, 2. tam imbecillo animo; ep V 16, 6. sin erit ille gemitus elementabilis, si imbecillus; Tusc II 57. quam fortunam existimo levem et imbecillum; ep IX 16, 6. magister: f. imbecillus. imbecillior est medicina quam morbus; A X 14, 2. quae (opino) eset imbecilla; Ac I 41. si gladium imbecillo seni aut debili dederis; Sest 24. — B. a. sedentibus ignavis et imbecillis; rep I 48. et imbecilli valent et mortui vivunt; Lael 23. — b. haec imbecilla (pecuniae membra) verbo „bona“ putaverunt appellanda; par 7.

Imbellis, fetig: ut imbellies timidique videamur; of I 83. rebus imbellibus fortes (maxime dolere); Lael 47.

Imber. Regen, Blägrogen: I. quid? cum saepe lapidum, sanguinis non numquam, terrae interdum, quondam etiam lactis imber defluxit? div I 98. erat hiems summa, imber maximus; Ver IV 86. nec lapidens aut sanguineus imber (te terribit); div II 60. — II. ita magnas et adsiduas imbrebas habebamus; A XIII 16, 1. ergo imbres, nimbi, procellae, turbines dei putandi; nat III 51. imbris vitandi causa; dom 118. — III. guttis imbrum quasi cruentis; nat II 14. — IV. maximo imbi Caputam veni; A VII 20, 1.